Передати з балансу Державного комунального підприємства «Луцьктепло» на баланс Департаменту освіти Луцької міської ради, нежитлове приміщення (котельня, яка знаходиться на території комунального закладу «Луцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 26 Луцької міської ради) загальною площею 70,3 кв. м, що на вул. Шевченка, 66 у м. Луцьку, первісною вартістю 210 974,10 (двісті десять тисяч дев’ятсот сімдесят чотири) гривень 10 копійок, сума зносу 21 260,98 (двадцять одна тисяча двісті шістдесят) гривень 98 копійок.
2. Передачу нежитлового приміщення оформити відповідним Актом приймання-передачі згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Ірину Чебелюк та постійну комісію міської ради з питань комунального майна та приватизації.